
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE dle § 85
 

Evidenční číslo veřejné zakázky :  001/2015/MK
  
Název – Ostraha objektů Technických služeb města Chomutova

a.1. Identifikační údaje zadavatele:

Firma : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace
Sídlo : Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele :
Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel organizace
IČ : 00079065           DIČ : CZ 00079065

a.2.   Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky  

2.1 Druh veřejné zakázky
Veřejná zakázka na služby.
Veřejná zakázka podlimitní. 

2.2 Název veřejné zakázky
Název zakázky – Ostraha objektů Technických služeb města Chomutova

2.3 Klasifikace veřejné zakázky

  CPV             79710000-4   Bezpečnostní služby
                       79713000-5  Strážní služby
                       79992000-4  Recepční služby         

2.4 Specifikace předmětu veřejné zakázky

2.4.1 Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky

Předmětem zakázky je zajištění komplexních služeb v oblasti ochrany a ostrahy majetku a 
osob, zajištění recepčních služeb a obsluhy odstavného parkoviště, v areálech zadavatele, na 
adresách U Větrného mlýna 4605, Na Moráni 4545 a Odpadové hospodářství města 
Chomutova, skládka Pražská ul. (také OHMCH)

Areály společnosti TSmCH jsou ucelené prostory ohraničené oplocením zahrnující budovy, 
komunikace, volné a odstavné plochy. 

1. U Větrného mlýna č.p.4605 oplocený areál, budovy, sklady, odstavné parkoviště, depo 
stavebních materiálů
2. Na Moráni č.p. 4545 zčásti oplocený areál, zčásti hranici pozemku tvoří cizí budova, 
budovy, sklady, čerpací stanice nafty



3. Skládka OHMCH oplocený areál s překladištěm surovin, vážní domek, fermentor, 
zaparkovaná obslužná technika, stanoviště VOK, 

Předpokládaná hodnota zakázky cca 4,000.000,-Kč.

a.3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Číslo 
nabídky

Obchodní název /jméno a příjmení/ 
dodavatele/zájemce

Nabídková cena bez DPH 

IV. HEROS servis s.r.o.
Na Moráni 5357
43001 Chomutov

4,278.456,-Kč  bez DPH

b. Zvolený druh zadávacího řízení

Zadávací řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle §38 zákona.

c. Identifikační údaje zvoleného uchazeče, odůvodnění výběru

c.1. Odůvodnění výběru :

Komise prošla obě předložené nabídky,které nebyly vyloučeny při posouzení 
kvalifikace či posouzení nabídek a konstatovala, že všechny parametry byly splněny 
v obou nabídkách stejným, resp. obdobným způsobem. Obě nabídky splnily zadání 
s ohledem na technické parametry a neobsahují nejasnosti, které by bylo nutné 
zdůvodnit. Ani mimořádně nízkou nabídkovou cenu. V nabídce firmy LARN GROUP 
s.r.o. je popsán systém upozornění a výjezdu, jako možný subdodavatelský. Ostatní 
požadavky zadavatele byly splněny v obou nabídkách obdobným způsobem. V 
kritériu nabídkové ceny byly tyto porovnány a jejich pořadím stanoveno i pořadí 
nabídek. Žádný z členů komise neměl odlišný názor.

LARN GROUP s.r.o. Brno                  Cena zakázky :   4,592.040,-Kč  bez DPH

HEROS servis s.r.o., Chomutov        Cena zakázky :   4,278.456,-Kč  bez DPH 

Číslo 
nabídky

Obchodní název /jméno a příjmení/ 
dodavatele/zájemce

Nabídková cena bez DPH Pořadí 
nabídky

IV. HEROS SERVIS s.r.o.
Na Moráni 5357
43001 Chomutov

4,278.456,-Kč  bez DPH    1

I. LARN GROUP spol.s r.o.
Všetičkova 31             
602 00 Brno                 4,592.040,-Kč bez DPH     2

    není 



c.2.Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Obchodní firma nebo název: HEROS servis s.r.o.
Sídlo:                      Na Moráni 5357,43001 Chomutov
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 28725557

d. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Pořadové
číslo 
nabídky

Obchodní firma,název,jméno dodavatele, 
zájemce

IČ/RČ/datum 
narození 
dodavatele/zájemc
e

Cenová 
nabídka

I. LARN GROUP spol.s r.o.
Všetičkova 31             
602 00 Brno                 

25550951 4,592.040,-

II. CENSUS SECURITAS s.r.o.
Na Žertvách 46
108 00 Praha 8

26159457 4,500.000,-

III. Informační a bezpečnostní agentura 
s.r.o.
Na Moráni 5357, 43001 Chomutov

640051641 4,312.848,-

IV. HEROS SERVIS s.r.o.
Na Moráni 5357
43001 Chomutov

28725557 4,278.456,-

V. Fytea Service s.r.o.
Pražská 585
430 01 Chomutov

03497372 3,850.000,-

e. Identifikační údaje vyloučených uchazečů

Pořadové
číslo 
nabídky

Obchodní 
firma,název,
jméno dodavatele, 
zájemce

IČ/RČ/datum narození
 dodavatele/zájemce
 
 

Odůvodnění nesplnění  

II. CENSUS SECURITAS 
s.r.o.
Na Žertvách 46
108 00 Praha 8

26159457 Nedoložení zákl.kvalifikačních předpokladů –
ČP
Nesplnění požadavku zadavatele na náhradní 
plnění

III. Informační a 
bezpečnostní 
agentura s.r.o.
Na Moráni 5357, 43001 
Chomutov

640051641 Nedoložení zákl.kvalifikačních předpokladů –
ČP
Nedoložení ČP o ekonomické způsobilosti
Nesplnění požadavku zadavatele na náhradní 
plnění

V. Fytea Service s.r.o.
Pražská 585
430 01 Chomutov

03497372 Nedoložení zákl.kvalifikačních předpokladů –
ČP
Nedoložení ČP o ekonomické způsobilosti
Nesplnění požadavku zadavatele na náhradní 
plnění



f.Odůvodnění vyloučení uchazeče s     mimořádně nízkou nabídkovou   
cenou 

Uchazeči nebyli vyloučeni z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny

Zadavatel 

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele :

Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel

Podpis oprávněné osoby :

Razítko zadavatele                                                  v Chomutově 05.03.2015


	a.2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky
	2.1 Druh veřejné zakázky
	2.2 Název veřejné zakázky
	2.3 Klasifikace veřejné zakázky

	2.4 Specifikace předmětu veřejné zakázky
	2.4.1 Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky


		z.koblizek@tsmch.cz
	2015-03-05T13:57:36+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




